
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09671
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej bytové jednotky 3+1 s lodžií, ul. Třebízského, Písek

Michaela Mikešová
+420 773 609 166
michaela.mikesova@re-max.cz

3.100.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji prostornou bytovou jednotku 3+1 s balkonem, situovaným do vnitrobloku v 9. nadzemním podlaží panelového
domu na ulici Třebízského, v krajském městě Písek. Tento prostorný byt s balkonem je v původním udržovaném stavu a nabízí
široké možnosti pro realizaci vlastních představ o bydlení. Klidnou atmosféru vytváří vyšší patro, okna situovaná do vnitrobloku.
Vstupní předsíň (7,58 m²) je prostorná, s dostatkem úložných prostor, které doplňuje menší šatna/vestavěná skříň. Prostorná
kuchyň s  jídelnou (12,8 m²), nabízí klidné posezení u společného stolu. Obývací pokoj (20,2 m²) s balkonem (3,9 m²) a dvě
samostatné neprůchozí ložnice (8,02 m² a 12,16 m²) poskytují dostatek soukromí a prostoru pro celou rodinu. Koupelna (2,8 m²) je
v původním stavu s možností rozšíření, WC (1 m²) je samostatné. K bytu náleží také sklep o výměře 1,72 m², který poskytuje
dostatek prostoru pro uskladnění věcí. Bytová jednotka je v původním, udržovaném stavu a je ihned k dispozici. V okolí najdete
veškerou občanskou vybavenost, jako jsou školy, školky, obchody a restaurace. Písek je město s bohatou historií, známé svými
kulturními památkami a malebným okolím, včetně řeky Otavy, která nabízí možnosti procházek, cyklistiky a dalších volnočasových
aktivit. Výměry jsou orientační. Podrobnější informace poskytne makléř nabídky. Dům je napojen na veřejnou kanalizaci, vodovod
a plyn. Máte zájem o tuto jedinečnou mezonetovou bytovou jednotku? Neváhejte nás kontaktovat – rádi vám poskytneme další
informace nebo sjednáme prohlídku!

Ulice: Třebízského Město: Písek
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý Sklep: 1 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 773 609 166

Email: michaela.mikesova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




